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Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönetmeliği", "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik", 
“Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik" ve "Bahçeşehir Üniversitesi Akademik Personel (Öğretim Elemanları) Yükseltme ve Atama Esasları" ilgili hükümleri uyarınca 
öğretim elemanları alınacaktır. 

ÖĞRETİM ÜYESİ KADRO BAŞVURUSU GENEL ŞARTLAR 
1. Adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri, Yükseköğretim 

Kurumlarında yabancı Dil Eğitim-Öğretimi ve Yabancı Dille Eğitim-Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu'nun 48. maddesindeki genel koşullar, Üniversitemiz Senatosu'nca kabul edilen ve Yükseköğretim Genel Kurulu tarafından uygun 
bulunan yükseltme ve atamalarla ilgili minimum kriterleri sağlaması gerekmektedir. 

2. Yabancı Dil Yeterliliği 
a) Üniversitemiz Öğrenim Dili İngilizce olan bölümlerine başvuracak adayların eğitim, araştırma yapacak ve yaptıracak düzeyde İngilizce bilmeleri 

gerekmektedir. Üniversitemizde ilk kez öğretim üyesi olarak başvuracak adayların KPDS, ÜDS, YDS,YÖKDİL veya YÖK tarafından kabul edilen eşdeğer 
İngilizce sınavlarından asgari 85 puan almış veya 23.03.2016 tarihli ve 29662 sayılı Resmî Gazete’ de yayınlanan yönetmeliğin 8. Maddesini 7. Fıkrası a, b, 
c ve ç koşullarından birini sağlamış olmaları ve bunu belgelendirmeleri gerekmektedir. 

b) Türkçe Öğretim Yapan Bölümlere yapılacak başvurularda KPDS, ÜDS, YDS,YÖKDİL veya YÖK tarafından Kabul edilen eşdeğer İngilizce 
sınavlarından asgari 55 puan almış veya 23.03.2016 tarihli ve 29662 sayılı Resmî Gazete’ de yayınlanan yönetmeliğin 8. Maddesini 7. Fıkrası a, b, c ve ç 
koşullarından birini sağlamış olmaları ve bunu belgelendirmeleri gerekmektedir. 

3. Yukarıda belirtilen koşullara ek olarak başvurulan kadroya ilişkin özel koşullar açıklama sütununda belirtilmiştir. 
ÖĞRETİM ÜYESİ KADRO BAŞVURUSUNDA İSTENEN BELGELER 
1. YÖK Formatında detaylı özgeçmiş 
2. Doçentlik belgesi,(Profesör ve Doçent Kadrosu Başvuruları için) 
3. Onaylı diploma fotokopileri ve gerekli belgeler (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik noter onaylı belge veya e-Devlet üzerinden karekodlu 

olarak alınabilir) asılları ile birlikte getirildiğinde diploma onayları yapılacaktır. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul'ca 
denkliğinin onaylanmış olması şarttır. 

4. Yayın Puan Tablosu (Detaylı bilgi ve forma https://bau.edu.tr/insankaynaklari adresinden ulaşılabilir.) 
5. Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 
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6. Başvuru Formu (https://bau.edu.tr/insankaynaklari) adresinden ulaşılabilir 
7. Başvuru Dilekçesi (https://bau.edu.tr/insankaynaklari) adresinden ulaşılabilir. (Başvuru dilekçelerinde başvurulan kadronunun Fakülte/ 

Yüksekokul, Ünvanı, Başvuru Tarihi ve ilan sıra numarası açıkça belirtilmelidir.) 
8. Adayların tez, bilimsel çalışmalarını, atıflarını, yayınlarını ve araştırma eserlerini kapsayan bu çalışmaların yer aldığı, Prof. adayları için 7 adet 

CD veya USB, Doç. ve Dr. Öğr. Üyesi adayları için 4 adet CD veya USB teslim edeceklerdir. 
9. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
10. 1 Adet Fotoğraf 
Başvuru Yeri : Bahçeşehir Üniversitesi İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı Yıldız Mahallesi Çırağan Caddesi No. 4 Beşiktaş İstanbul  
Tel : (212) 381 58 52 - 76 - 78 
Öğretim Elemanı kadrolarına başvuru yapacak olan adayların, istenen belgeler ile birlikte İnsan Kaynakları Daire Başkanlığına ilanda belirtilen süre 

içerisinde Şahsen veya Kurye yoluyla başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Belgesi eksik olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Başvuru 
dosyasında eksik belge olması halinde adayın başvurusu değerlendirmeye alınmaz ve kişi bundan doğan bir hak iddia edemez. Başvuru süresi, ilan 
yayımlandığı tarihten itibaren (30/06/2025 – 16/07/2025) 15 gündür. 

SIRA 

NO 
FAKÜLTE BÖLÜM 

ANABİLİM DALI / 

PROGRAM/ALAN 
AÇIKLAMALAR 

KADRO 

ÜNVAN 

KADRO 

SAYISI 

YDS/YÖKDİL 

VE EŞDEĞER 

1 Tıp Fakültesi 
Dahili Tıp 

Bilimleri 

Deri ve Zührevi 

Hastalıkları 

Deri ve Zührevi Hastalıkları uzmanı olmak. Doç. Dr. ve Prof. Dr. adaylar için Deri ve 

Zührevi Hastalıkları alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Tıp Fakültesi atama ve 

yükseltme kriterlerinde belirtilen asgari şartlara uygun olmak. 

Prof. Dr./ Doç. 

Dr./ Dr. Öğr. 

Üyesi 

3 85 

2 
Yabancı Diller 

Yüksekokulu 

Yabancı Diller 

Bölümü 
Yabancı Diller 

İngiliz Dili Eğitimi veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanlarından birinde lisans 

mezunu olmak. İngiliz Dili Eğitimi veya Eğitim Yönetimi alanlarından birinde tezli 

yuksek lisans yapmış olmak ve İngiliz Dili Eğitimi alanında Doktora mezunu olmak ve 

belgelendirmek koşulu ile Yükseköğretim Kurumunlarında en az 6 yıl ders verme 

tecrübesine sahip olmak. 

Dr. Öğr. Üyesi 3 85 

3 
Yabancı Diller 

Yüksekokulu 

Yabancı Diller 

Bölümü 
Yabancı Diller 

İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında lisans ve doktora mezunu olmak. Belgelendirmek 

koşulu ile Yükseköğretim Kurumunlarında en az 15 yıl ders verme tecrübesine sahip 

olmak. 

Dr. Öğr. Üyesi 1 85 

 6752/1/1-1 
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Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönetmeliği", "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik", 
“Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik" ve "Bahçeşehir Üniversitesi Akademik Personel (Öğretim Elemanları) Yükseltme ve Atama Esasları" ilgili hükümleri uyarınca 
öğretim elemanları alınacaktır. 

ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADRO BAŞVURUSU GENEL ŞARTLAR 
1. 657 sayılı Kanunun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak 
2. Öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak atamalarda ALES'ten en az 70 puan almış olmak 
ÖĞRETİM ÜYESİ DIŞINDAKİ ÖĞRETİM ELEMANI KADRO BAŞVURUSUNDA İSTENEN BELGELER 
1. Başvuru Dilekçesi (Başvuru dilekçelerinde başvurulan kadronunun Fakülte/Yüksekokul, Ünvanı, Başvuru Tarihi ve ilan sıra numarası açıkça 

belirtilmelidir.) 
2. Başvuru Formu (https://bau.edu.tr/insankaynaklari) adresinden ulaşılabilir. 
3. Özgeçmiş,(YÖK Formatında) 
4. ALES Belgesi 
5. Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 
6. Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (Noter onaylı belge veya e-Devlet üzerinden karekodlu olarak alınabilir) 
7. Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (Noter onaylı 

belge) 
8. Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge) 
9. Öğrenci Belgesi (doktora ve/veya uzmanlık eğitimine ilişkin belge) 
10. Deneyim şartı talep edilen kadrolarda çalışılan/çalışılmış olan iş yerlerinden alanları ve görev yaptığı tarihleri gösterir imzalı kaşeli belge ve 

SGK hizmet dökümü 
11. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
12. 1 Adet Fotoğraf 
Başvuru Yeri : Bahçeşehir Üniversitesi İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı Yıldız Mahallesi Çırağan Caddesi No. 4 Beşiktaş İstanbul  
Tel : (212) 381 58 52 - 76 - 78 
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Sınav Takvimi; 
• İlan Tarihi : 30/06/2025 
• Son Başvuru Tarihi : 16/07/2025 
• Ön Değerlendirme Tarihi : 18/07/2025 
• Giriş Sınavı Tarihi : 22/07/2025 
• Sonuç Açıklama Tarihi : 25/07/ 2025 
Sonuçların açıklanacağı web sitesi : https://bau.edu.tr/insankaynaklari 
Öğretim Elemanı kadrolarına başvuru yapacak olan adayların, istenen belgeler ile birlikte İnsan Kaynakları Daire Başkanlığına ilanda belirtilen süre 

içerisinde Şahsen veya Kurye yoluyla başvuruda bulunmaları gerekmektedir. Belgesi eksik olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Başvuru 
dosyasında eksik belge olması halinde adayın başvurusu değerlendirmeye alınmaz ve kişi bundan doğan bir hak iddia edemez. Başvuru süresi, ilan 
tarihinden itibaren (30/06/2025 – 16/07/2025) 15 gündür. 

SIRA 
NO 

FAKÜLTE BÖLÜM 
ANABİLİM DALI / 
PROGRAM/ALAN 

AÇIKLAMALAR 
KADRO 
ÜNVAN 

KADRO 
SAYISI

ALES 

PUANI VE 
TÜRÜ 

YDS/ 

YÖKDİL VE 
EŞDEĞER 

1 

Yabancı 

Diller 

Yüksekokulu

Yabancı Diller 

Bölümü 
Yabancı Diller 

İngiliz Dili Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim -

Tercümanlık, Dil Bilimi, İngiliz Dil Bilimi, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce 

Öğretmenliği alanlarından birinde lisans mezunu olmak. İngiliz Dili Edebiyatı, 
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim -Tercümanlık, Dil Bilimi, 

İngiliz Dil Bilimi, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği,Eğitim Programları 

ve Öğretim,Eğitsel Tasarım ve Değerlendirme, Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri, Eğitim Teknolojileri,Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi, 

Yabancılara Türkçe Öğretimi ve Eğitim Bilimleri , Karşılaştırmalı Edebiyat 

alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

Öğretim 

Görevlisi  

(Ders verecek) 

12 70/ SÖZEL 85 

2 Rektörlük 
Genel Eğitim 

Bölümü 
Genel Eğitim 

Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyati alanlarından birinde lisans mezunu 
olmak ve Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı veya Eğitim Programları 

ve Öğretim alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmiş olmak. Yabancılar için 

Türkçe Öğretmenliği sertifikasina sahip olmak ve belgelendirmek koşulu ile 
yabancılara Türkçe öğretimi alanında en az 6 yıl ders verme tecrübesine sahip 

olmak. 

Öğretim 

Görevlisi  
(Ders verecek) 

1 70/ SÖZEL 55 
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